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SA.0012.3.1.2026 

Protokół nr 1/26 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 26 stycznia 2026 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny. 

Przewodniczący o godz. 1500 otworzył posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji oraz gości. 

Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który przedstawia 

się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołów nr 11/25 i 12/25 z posiedzeń Komisji. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2025 rok. 

3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2026 rok. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Informacja o przyjęciu protokołów nr 11/25 i 12/25 z posiedzeń Komisji.  

Protokół nr 11/25 z posiedzenia Komisji w dniu 15 grudnia 2025 r. oraz protokół nr 12/25 z posiedzenia 

Komisji w dniu 29 grudnia 2025 r. zostały udostępnione członkom Komisji drogą elektroniczną. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny poinformował, że nie wpłynęły 

uwagi do protokołów. Przewodniczący Komisji uznał protokoły za przyjęte. 

 

Ad. 2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2025 rok. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny przedstawił sprawozdanie 

z działalności Komisji za 2025 rok – załącznik nr 3. 

Brak uwag do ww. sprawozdania. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Finansów i Rozwoju Gminy za 2025 rok zostało przyjęte 

jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale 

budżetowej Gminy Goleszów na 2026 rok. 

Projekty uchwał zostały przekazane radnym wraz z materiałami na sesję. 

Skarbnik Gminy Anna Cieślar przedstawiła wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Goleszów oraz w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2026 rok. 

Następnie, w związku z pytaniem Przewodniczącego Komisji Piotra Brudnego o różnicę w wysokości 

dochodów przedstawionych w projekcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleszów na 

2026 rok a wysokością dochodów w przyjętej uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleszów 

na 2026 rok, Skarbnik Gminy Anna Cieślar wyjaśniła, że różnica ta, w wysokości 1.800.000 zł, dotyczy 

dochodów z zaplanowanej sprzedaży nieruchomości. Po zmianie kwota ta nie została ujęta w dochodach 

budżetu Gminy Goleszów na rok 2026. 

Skarbnik Gminy Anna Cieślar poinformowała również, że uchwała w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Goleszów na 2026 rok została pozytywnie zaopiniowana, bez żadnych zastrzeżeń, przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową w Katowicach. 

Przewodniczący Komisji Piotr Brudny poddał pod głosowanie wydanie pozytywnych opinii 

do projektów uchwał.  
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1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.1.2026) 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleszów na 

2026 rok (nr SA.0006.2.2026)  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 4. Opiniowanie projektów uchwał. 

3) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Bielsko-Biała na 

dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej 

(nr SA.0006.3.2026) 

Projekt uchwały przedstawiła Irena Kolasa – p.o. Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Goleszowie. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 5. Sprawy bieżące. 

Brak wniosków i zapytań dotyczących spraw bieżących. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr 

Brudny zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Piotr Brudny  

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
 

 


